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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

Kimmo Liljeroos ja Pirkko Kuhmonen kirjoittivat historiakatsauksen aikuisten 

näyttötutkinnoista. ”Miten näyttötutkinnot tulivat aikuiskoulutukseen?” blogikirjoituksen 

voit käydä lukemassa täältä.  

AKOLin uudet Internet-sivut uudistuvat ja ne avautuvat viimeistään 15.12.   

AKOL hallituksen kokous 12.11. 

Marraskuun hallituksen kokous pidettiin Teams-kokouksena. Kokouksen keskeisiä asioita 

olivat:  

• Liiton talouteen liittyvät päätösasiat 

• Tulo- ja palkkapoliittisen edunvalvonnan asiat 

o Ammattikorkeakoulun sopimusneuvotteluiden tavoitteet 

o OAO:n hallituksen ja valtuustoryhmän kokouksen ajankohtaiset asiat 

o OAJ:n valtuuston syyskokouksen ajankohtaiset asiat 

• Koulutuspoliittisen edunvalvonnan asiat 

o OAJ:n eduskuntavaalitavoitteet ja aikuiskoulutuksen näkökulma  

o EU/ETA-alueiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksut 

o TUVA/TELMA koulutuksien lainsäädännön uudistaminen 

o ammatillisten yhteisten aineiden uudistukset 

• Järjestö- ja viestintäpoliittiset edunvalvonnan asiat 

o Internet-sivu uudistuksen tilannekatsaus 

o OAJ:n valtuustovaalit 

OAJ:n valtuuston syyskokous 19.–21.11. 

OAJ:n valtuusto päätti syyskokouksessaan yksimielisesti OAJ:n jäsenyyskriteereiden 

laajentamisesta. Jatkossa OAJ:n jäsenyys on mahdollista koulutus-, kasvatus- ja 

tutkimusalalla työskentelevien lisäksi kaikille niille, joilla on kyseisen alan tutkinto. Tämä 

päätös kertoo siitä, että OAJ:n päättäjät haluavat vahvistaa järjestäytymisastetta ja 

järjestöä entisestään.  

Valtuutettu Petri Karoskoski nosti puheenvuorossaan esille aikuiskoulutuksen kentän 

huolet. Tulevaisuudessa pitäisi turvata kaikille mahdollisuuden opiskella ja suorittaa 

tutkintoja aikuisiällä ja aikuisopettajien työnjatkuvuuden ilman potkujen pelkoa.  

Valtuutettu Kimmo Liljeroos nosti puheenvuorossaan esille aikuisten 

koulutusjärjestelmän toimivuuden nykyisessä reformin mukaisessa ammatillisen 

koulutuksen lainsäädännössä ja hän esitti, että OAJ teettäisi tutkimuksen nykyisen 

ammatillisen koulutuksen lainsäädännön toimivuudesta sekä toisessa puheenvuorossaan 

hän esitti huolensa, että miten aikuisopettajien ja vapaan sivistystyön opettajien ääni 

kuuluu OAJ:n valmistelu- ja päätöksentekoelimissä.    

https://www.akol.fi/blogit/miten-nayttotutkinnot-tulivat-aikuiskoulutukseen/
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OAJ:n valtuusto – Sinun äänesi, sinun vaikutuksesi 

Valtuustovaalit tulee -webinaari 4.12. kello 17.00-18:15.  

Jos olet kiinnostunut mitkä ovat OAJ:n valtuutetun tehtävät ja mihin kaikkiin asioihin 

pääset vaikuttamaan valtuutettuna ja haluat tietää, että millaista on työskennellä 

valtuutettuna.  

Tässä on hyvä mahdollisuus pitää oman yhdistyksen hallituksen kokous samaan aikaan 

ja osallistua koko hallituksen voimin tähän AKOLin vaaliwebinaariin. 

Webinaarin ohjelma: 

• Tervetuloa webinaariin -puheenvuoro 
• Mikä on OAJ-valtuusto ja mitä valtuutetut tekevät? 

• Miten lähden ehdokkaaksi? 
• Miten pääsen mukaan AKOL:n vaaliliittoon 

• Miten saat jäsenet innostumaan äänestämisestä?  
 

Ilmoittaudu ja tule mukaan linjoille!  

Valtuustovaaliehdokkaiden tukeminen 

AKOL järjestää valtuustovaalien ehdokkaille webinaarin. Tilaisuudessa käydään läpi mm. 

miten AKOL tukee ehdokasta ja yhdistyksiä vaalitapahtumien järjestämisessä, viestinnän 

ja markkinoinnin toteutuksessa. Webinaari järjestetään helmikuussa.  

Jäsenhankintakampanja 

Muistathan, että AKOL on käynnistänyt uuden jäsenhankintakampanjan. Kampanjan 

aikana arvotaan 4 kpl 50 euron S-ryhmän lahjakorttia AKOL:n 1.9.–31.12.2025 

liittyneiden uusien jäsenten kesken. Ensimmäinen arvonta suoritetaan tammikuussa 

2026.  

Jäsen- tai paikallisyhdistyksen kokoukset tai tapahtumat 

Voit kutsua oman opettaja- tai paikallisyhdistyksen hallituksen kokoukseen AKOL:n 

hallituksen edustajan pitämään lyhyen infopaketin ajankohtaisista yhdistys- ja 

edunvalvonnan asioista. Sovi osallistumisesta puhelimitse 040 5353 950 tai sähköpostilla 

kimmo.liljeroos@akol.fi.   

Ota seurantaan meidän sivumme Internetissä, Facebookissa, Instagramissa 

AKOL hallitus 

-AKOL yhdessä olemme enemmän- 

https://forms.office.com/e/eQskXZwtcs
mailto:kimmo.liljeroos@akol.fi
https://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

